Pagina:

(E - Euro
Azienda: FONDAZIONE FRANZONI ETS

VIA DEI GIUSTINIANI 11/3 -1T

16100 GENOVA GE
Partita IVA:

Cod. Fisc./ N. Reg. Impr.: 95072340102

Camera di commercio di:
Numero iscrizione REA:
Capitale Sociale:

Forma Giuridica: Altri enti ed istituti con personalita giuridica

Settore di Attivita Prevalente (ATECO): 910200

Bilancio ETS

dal 1 Gennaio 2023
al 31 Dicembre 2023

dal 1 Gennaio 2022

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

al 31 Dicembre 2022

A QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI 0,00 0,00
B IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali
3 Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione d 4.733,00 0,00
Costo lordo 5.087,40 0,00
fondo ammortamento -354,40 0,00
4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili 0,00 0,00
Costo lordo 3.315,50 3.315,50
fondo ammortamento -3.315,50 -3.315,50
Totale Immobilizzazioni immateriali 4.733,00 0,00
] Immobilizzazioni materiali
1 Terreni e fabbricati 628.435,52 628.435,52
4 Altri beni 1.412.297,00 1.412.297,00
Costo lordo 1.414.217,00 1.414.217,00
fondo ammortamento -1.920,00 -1.920,00
Totale Immobilizzazioni materiali 2.040.732,52 2.040.732,52
1} Immobilizzazioni finanziarie
Totale Immobilizzazioni finanziarie 0,00 0,00
Totale IMMOBILIZZAZIONI 2.045.465,52 2.040.732,52
c ATTIVO CIRCOLANTE
| Rimanenze
Totale Rimanenze 0,00 0,00
Il Crediti
9 Crediti tributari 165,00 165,00
entro 12 mesi 165,00 165,00
12 Verso altri 101,14 101,14
entro 12 mesi 101,14 101,14
Totale Crediti 266,14 266,14
] Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
Totale Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 0,00 0,00
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v Disponibilita liquide
1 Depositi bancari e postali
3 Denaro in valori in cassa

Totale Disponibilita liquide

Totale ATTIVO CIRCOLANTE

D RATEI E RISCONTI ATTIVI

Totale STATO PATRIMONIALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A PATRIMONIO NETTO

| Fondo di dotazione dell'ente
[} Patrimonio vincolato

Totale Patrimonio vincolato

il Patrimonio libero
1 Riserve di utili o avanzi di gestione

Totale Patrimonio libero

v Avanzol/disavanzo dell'esercizio

Totale PATRIMONIO NETTO

B FONDI PER RISCHI E ONERI
Totale FONDI PER RISCHI E ONERI

Cc TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
D DEBITI
7 Debiti verso fornitori
entro 12 mesi
9 Debiti tributari

entro 12 mesi
10 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
entro 12 mesi

Totale DEBITI

GENOVA

GE
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dal 1 Gennaio 2023
al 31 Dicembre 2023

40.971,53
6.153,43
47.124,96

47.391,10

0,00

2.092.856,62

1.467.254,00

0,00

632.356,00
632.356,00

-6.761,87
2.092.848,13

0,00

0,00

8,49
8,49
0,00
0,00
0,00
0,00
8,49

dal 1 Gennaio 2022
al 31 Dicembre 2022

53.340,91
6.153,43
59.494,34

59.760,48

0,00

2.100.493,00

1.467.254,00

0,00

618.173,87
618.173,87

14.182,13
2.099.610,00

0,00

0,00

0,00

0,00
250,00
250,00
633,00
633,00
883,00

)
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al 31 Dicembre 2023 al 31 Dicembre 2022

E RATEI E RISCONTI PASSIVI 0,00 0,00

Totale STATO PATRIMONIALE PASSIVO 2.092.856,62 2.100.493,00
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Bilancio ETS
Bilancio da
esaminare
Oneri e costi
A) Costi e oneri da attivita di interesse generale
2) Servizi 33.038,71
5) Ammortamenti 354,40
7) Oneri diversi di gestione 382,33
Totale Costi e oneri da attivita di
interesse generale 33.775,44
B) Costi e oneri da attivita diverse
Totale Costi e oneri da attivita diverse 0,00
C) Costi e oneri da attivita di raccolta fondi
Totale Costi e oneri da attivita di raccolta
fondi 0,00
D) Costi e oneri da attivita finanziarie e patrimoniali
6) Altri oneri 0,00
Totale Costi e oneri da attivita finanziarie
e patrimoniali 0,00
E) Costi e oneri di supporto generale
Totale Costi e oneri di supporto generale 0,00
Totale Oneri e costi 33.775,44

Capitale Sociale:
Forma Giuridica: Altri enti ed istituti con personalita giuridica

910200

Bilancio da dal 1 Gennaio 2023
esaminare al 31 Dicembre 2023

Bilancio da dal 1 Gennaio 2022
raffrontare al 31 Dicembre 2022

Bilancio da Bilancio da  Bilancio da
raffrontare esaminare raffrontare
Proventi e ricavi
A) Ricavi, rendite e proventi da attivita di interesse generale
17.887,90 4) Erogazioni liberali 8.130,00 6.005,00
0,00 8) Contributi da enti pubblici 18.978,37  26.715,00
470,00
Totale Ricavi, rendite e proventi da
18.357,90 attivita di interesse generale 27.108,37  32.720,00
Avanzo/Disavanzo attivita di interesse
generale (+/-) -6.667,07  14.362,10
B) Ricavi e rendite e proventi da attivita diverse
0,00 Totale Ricavi e rendite e proventi da
attivita diverse 0,00 0,00
Avanzo/Disavanzo attivita diverse (+/-) 0,00 0,00
C) Ricavi, rendite e proventi da attivita di raccolta fondi
Totale Ricavi, rendite e proventi da
0,00 attivita di raccolta fondi 0,00 0,00
Avanzo/Disavanzo attivita di raccolta fondi
(+-) 0,00 0,00
D) Ricavi, rendite e proventi da attivita finanziarie e
patrimoniali
14,97 1) Da rapporti bancari 70,20 0,00
Totale Ricavi, rendite e proventi da
14,97 attivita finanziarie e patrimoniali 70,20 0,00
Avanzo/Disavanzo attivita finanziarie e
patrimoniali (+/-) 70,20 -14,97
E) Proventi di supporto generale
0,00 Totale Proventi di supporto generale 0,00 0,00
Avanzo/Disavanzo attivita di supporto
generale (+/-) 0,00 0,00
18.372,87 Totale Proventi e ricavi 27.178,57  32.720,00
Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle
imposte (+/-) -6.596,87  14.347,13
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FONDAZIONE FRANZONI ETS
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Altri enti ed istituti con personalita giuridica

Settore di Attivita Prevalente (ATECO): 910200
Bilancio ETS Bilancio da dal 1 Gennaio 2023 Bilancio da dal 1 Gennaio 2022
esaminare al 31 Dicembre 2023 raffrontare al 31 Dicembre 2022
Bilancio da  Bilancio da Bilancio da  Bilancio da
esaminare raffrontare esaminare raffrontare
Imposte -165,00 -165,00
Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-) -6.761,87 14.182,13

Il presente Bilancio é conforme alle scritture contabili.



