(E - Euro

Azienda: FONDAZIONE FRANZONI ETS

VIA DEI GIUSTINIANI 11/3

16100 GENOVA

GE

Partita IVA:

Cod. Fisc. / N. Reg. Impr.: 95072340102

Camera di commercio di: Numero iscrizione REA:

Capitale Sociale:

Forma Giuridica: Altri enti ed istituti con personalità giuridica

Settore di Attività Prevalente (ATECO): 910200

Bilancio ETS

dal 1 Gennaio 2023

dal 1 Gennaio 2022 al 31 Dicembre 2022

al 31 Dicembre 2023

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

	IMMOBILIZZAZIONI			
ı	Immobilizzazioni immateriali			
3	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione d	4.733,00	0,00	
	Costo lordo	5.087,40	0,00	
	fondo ammortamento	-354,40	0,00	
4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0,00	0,00	
	Costo lordo	3.315,50	3.315,50	
	fondo ammortamento	-3.315,50	-3.315,50	
	Totale Immobilizzazioni immateriali	4.733,00	0,00	
II	Immobilizzazioni materiali			
1	Terreni e fabbricati	628.435,52	628.435,52	
4	Altri beni	1.412.297,00	1.412.297,00	
	Costo lordo	1.414.217,00	1.414.217,00	
	fondo ammortamento	-1.920,00	-1.920,00	
	Totale Immobilizzazioni materiali	2.040.732,52	2.040.732,52	
III	Immobilizzazioni finanziarie			
	Totale Immobilizzazioni finanziarie	0,00	0,00	
Т	Totale IMMOBILIZZAZIONI	2.045.465,52	2.040.732,52	10 To
,	ATTIVO CIRCOLANTE			
I	Rimanenze		ALL MEANS COME AND REAL PROPERTY OF THE PROPER	
	Totale Rimanenze	0,00	0,00	
I	Crediti			
9	Crediti tributari	165,00	165,00	
	entro 12 mesi	165,00	165,00	
12	Verso altri	101,14	101,14	
	entro 12 mesi	101,14	101,14	
		266,14	266,14	
	Totale Crediti	200,14	=======	
II	Totale Crediti Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	200,114	,	
Ш			0,00	

2

(E - Euro

Azienda: FONDAZIONE FRANZONI ETS

VIA DEI GIUSTINIANI 11/3

16100 GENOVA

Partita IVA:

Cod. Fisc. / N. Reg. Impr.: 95072340102

Camera di commercio di: Numero iscrizione REA: Capitale Sociale:

Forma Giuridica: Altri enti ed istituti con personalità giuridica

Settore di Attività Prevalente (ATECO): 910200

	0 2				-	-
ĸ	8 B	2	n	0	E	6.
_	88	a		U	_	

dal 1 Gennaio 2023 dal 1 Gennaio 2022

		al 31 Dicembre 2023	al 31 Dicembre 2022	
IV	Disponibilità liquide			
1	Depositi bancari e postali	40.971,53	53.340,91	
3	Denaro in valori in cassa	6.153,43	6.153,43	
ā	Totale Disponibilità liquide	47.124,96	59.494,34	
Tota	ale ATTIVO CIRCOLANTE	47.391,10	59.760,48	
) RA	TEI E RISCONTI ATTIVI	0,00	0,00	
otale STA	TO PATRIMONIALE ATTIVO	2.092.856,62	2.100.493,00	

STATO F	ATRIMONIALE PASSIVO			
A PA	TRIMONIO NETTO			
I	Fondo di dotazione dell'ente	1.467.254,00	1.467.254,00	
II	Patrimonio vincolato			
	Totale Patrimonio vincolato	0,00	0,00	
Ш	Patrimonio libero			
1	Riserve di utili o avanzi di gestione	632.356,00	618.173,87	
	Totale Patrimonio libero	632.356,00	618.173,87	
IV	Avanzo/disavanzo dell'esercizio	-6.761,87	14.182,13	
Tota	ILE PATRIMONIO NETTO	2.092.848,13	2.099.610,00	
B FOI	NDI PER RISCHI E ONERI			
Tota	le FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00	
; TR/	ATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	0,00	0,00	
) DEI	ВІТІ			
7	Debiti verso fornitori	8,49	0,00	
	entro 12 mesi	8,49	0,00	
9	Debiti tributari	0,00	250,00	
	entro 12 mesi	0,00	250,00	
10	Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	0,00	633,00	
	entro 12 mesi	0,00	633,00	
Tota	le DEBITI	8,49	883,00	

3

(E - Euro

Azienda: FONDAZIONE FRANZONI ETS

VIA DEI GIUSTINIANI 11/3

16100 GENOVA

Partita IVA:

Cod. Fisc. / N. Reg. Impr.: 95072340102

Camera di commercio di: Numero iscrizione REA: Capitale Sociale:

Forma Giuridica: Altri enti ed istituti con personalità giuridica

Settore di Attività Prevalente (ATECO): 910200

Bilancio ETS

dal 1 Gennaio 2023

dal 1 Gennaio 2022

al 31 Dicembre 2023

al 31 Dicembre 2022

E

RATEI E RISCONTI PASSIVI

0,00

0,00

Totale STATO PATRIMONIALE PASSIVO

2.092.856,62

2.100.493,00

(E - Euro

Azienda: FONDAZIONE FRANZONI ETS

VIA DEI GIUSTINIANI 11/3

16100 GENOVA

Partita IVA:

Cod. Fisc. / N. Reg. Impr.: 95072340102

Camera di commercio di: Numero iscrizione REA: Capitale Sociale:

Forma Giuridica: Altri enti ed istituti con personalità giuridica

Settore di Attività Prevalente (ATECO): 910200

Bilancio ETS

Bilancio da dal 1 Gennaio 2023 esaminare al 31 Dicembre 2023

Bilancio da dal 1 Gennaio 2022 raffrontare al 31 Dicembre 2022

	Bilancio da esaminare	Bilancio da raffrontare		Bilancio da esaminare	Bilancio da
Oneri e costi	Martin Krist III kare in and	Andrew Street,	Proventi e ricavi		
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di int	eresse generale	Harris de la companya del companya de la companya del companya de la companya de
2) Servizi	33.038,71	17.887,90	4) Erogazioni liberali	8.130,00	6.005,00
5) Ammortamenti	354,40	0,00	8) Contributi da enti pubblici	18.978,37	26.715,00
7) Oneri diversi di gestione	382,33	470,00			
Totale Costi e oneri da attività di			Totale Ricavi, rendite e proventi da		
interesse generale	33.775,44	18.357,90	attività di interesse generale	27.108,37	32.720,0
			Avanzo/Disavanzo attività di interesse		
			generale (+/-)	-6.667,07	14.362,10
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi e rendite e proventi da attività dive	rse	
Totale Costi e oneri da attività diverse	0,00	0,00	Totale Ricavi e rendite e proventi da		
			attività diverse	0,00	0,00
		9	Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)	0,00	0,00
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di rac	colta fondi	
Totale Costi e oneri da attività di raccolta		13	Totale Ricavi, rendite e proventi da		
fondi	0,00	0,00	attività di raccolta fondi	0,00	0,00
			Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi		•
			(+/-)	0,00	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimonia	ali	ī	D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanz patrimoniali	iarie e	
6) Altri oneri	0,00	14,97	1) Da rapporti bancari	70,20	0,00
Totale Costi e oneri da attività finanziarie		1	Totale Ricavi, rendite e proventi da		
e patrimoniali	0,00	14,97	attività finanziarie e patrimoniali	70,20	0,00
			Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e		
		Ĩ	patrimoniali (+/-)	70,20	-14,97
E) Costi e oneri di supporto generale		E	e) Proventi di supporto generale		
Totale Costi e oneri di supporto generale	0,00	0,00 T	otale Proventi di supporto generale	0,00	0,00
		Δ	vanzo/Disavanzo attività di supporto		,
		Ç	generale (+/-)	0,00	0,00
otale Oneri e costi	33.775,44	18.372,87 T	otale Proventi e ricavi	27.178,57	32.720,00
		A	vanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle		
		iı	mposte (+/-)	-6.596,87	14.347,13

5

(E - Euro

Azienda: FONDAZIONE FRANZONI ETS

VIA DEI GIUSTINIANI 11/3

16100 GENOVA

GE

Partita IVA:

Cod. Fisc. / N. Reg. Impr.: 95072340102

Camera di commercio di: Numero iscrizione REA: Capitale Sociale:

Forma Giuridica: Altri enti ed istituti con personalità giuridica

Settore di Attività Prevalente (ATECO): 910200

Bilancio ETS

Bilancio da dal 1 Gennaio 2023

esaminare al 31 Dicembre 2023

Bilancio da dal 1 Gennaio 2022

raffrontare al 31 Dicembre 2022

Bilancio da Bilancio da esaminare

raffrontare

Bilancio da

esaminare

Bilancio da raffrontare

Imposte

-165,00

-165,00 14.182,13

Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-)

-6.761,87

Il presente Bilancio è conforme alle scritture contabili.